
Obsah
Vzpomínka na Bertu 11
Erbenův hrob 12
Setkání s babičkou 13
Pravé poledne 14
Svatý Kryštof 16
Stará myslivna 17
Před rozedněním 19
Hromadné foto 20
Rej mrtvých 22
Duch tyran 23
Smrtonoš 25
Rozmarná a zlá 26
Stříbrný pohár 28
Madonka v koruně stromu 29
Vnučka Kristýnka 30
Jak jsme s kočkou věštily 31
Jiná dimenze 33
Legenda o rytíři 35
Pes vyslídil ducha 36
Démon 37
Kde jsi, Pepíku? 39
Málem oběť rituálu 40
Magické brýle 42
Noční můra • • 43
Dvojče 45
Divé ženy 46
Muž z jiné doby 47
Kletba nikoho nešetřila 49
Duch vybral ženicha 50
Příběhy z mládí 52
Noční teror 53
Celá babička! 54



Spáleniště
Jako po vymření!
Duch spolužáka
Pes v patách
Starý náhrobek
Zpráva o smrti
Anděl mě změnil
Léčivý strom
Duch chce panenky
Skutečný otec
Láska i po smrti
Tanec při měsíčku
Utopená dívka
Létající talíř
Fenka a hlas shůry
Seance před maturou
Modré světlo
Maminčino varování
Havraní lebka
Anděl mi domluvil
Noční služba 
Černý pes
Proč návštěvy nechodí?
Otylka léčitelka
Temné stíny
Krutá hraběnka
Kouzelné zrcadlo
Duchové rádi tančí
Posedlý manžel
Zapomenuté hroby
Hedvika z lesa
Bludný balvan 
Květinová víla 
Středověká krčma 
Prokleté číslo dvacet tři

56
57
59
61
62
63
65
66
68
69
71
72
74
75
77
78
80
81
83
84
86
87
89
90
92
93
94
96
98
99

100
102
104
105
107



Štola 108
Pratetino tajemství 109
Obraz s andělem 111
Poraněný chlapec 112
Sen o věžích 114
Zkratka 116
Prokleté manželství 117
Postava v zrcadle 119
Taková hodná holka 120
Rodonitový náramek 122
Pověst o pokladu 124
Tvář za sklem 125
Dobrý duch 126
Les plný strachu 128
Aprílová sobota 129
Věštbě neunikla 130
Permoníci 132
Kouzlo vzpomínek 134
Bludice 135
Zámek Jezeří 137
Vtělení 138
Duch v dýni 139
Princezna Dido 141
Marcebila 142
Striga 144
Prastará kniha 145
Sen jako živý 146
Druid, nebo poustevník? 148
Letovický zámek 149
Karneval v Benátkách 151
Opuštěná chalupa 153
Kočičí mimozemšťan 154
Přišel po smrti 156
Tříbarevná kočička 158
Převozník duší 159



Zlobivá 
Poslední přání 
Vánek
Zjevení
Kočka a její paní 
Jedubaba
Tajemná svatba 
Pokoj číslo sedm 
Prokleté dědictví 
Strašidelné divadlo 
Krvežíznivý přelud 
Papoušek a jeho mrtvá paní 
Kdo vyléčil mého bratra?
Spatný nápad
Jak uhranout souseda?
Kámen šamanů 
Hlasy v hlavě
Dušičky
Ztracený vnuk
Maruna
Princ bez koně 
Bojovník Mursiů 
Sen blázna 
Magické oko 
Ohnivá koule 
Léčivé kameny 
Had nad městem 
Hvězdy nelžou 
Orientální tanečnice 
Trest na mnoho životů 
Nejlepší meducína 
Kocour Marcipán 
Květiny umí milovat 
Sen o krásné zemi
Jedovatá zeleň

161
163
165
166
168
169
171
172
174
175
176
178
179
181
182
184
185
187
189
190
192
194
195
197
198
199
201
202
203
205
206
208
209
210
212

I



Sokolí oko 213
Ptáček s duší maminky 214
Indický bráhman 216
Bouřka 217
Barevný svět 218
Duše se poznaly 220
Čarodějka 222
Všelék boabám 223
Cesta na ostrov 225
Kouzelné auto 226
Cikánčina věštba 228
Boží mlýny 229
Kočičí láska 231
Otrokyně 233
Prateta Ulrika 234
Posvátný strom 236
Léčivé housle 238
Motýli naděje 239
Magická soška 241
Léčivé děcko 242
Skalní sklípek 244
Elixír lásky 245
Velká výhra 247
Babiččin talisman 248
Sen o berušce 250
Spánková paralýza 251
Kočičky nesou štěstí 253
Zakázané ovoce 254
Dědeček a skříteček 256
Kožený kabát 258
Ztracená duše 259
Poslední rozloučení 261


